

○加工食品のアレルギー表示対象品目

表示の義務があるもの 特定原材料7品目	えび、かに、小麦、そば、卵、乳、落花生
表示が推奨されているもの 特定原材料に準ずるもの20品目 (注：義務ではない為、含まれていても表示されないことがあります。)	あわび、いか、いくら、オレンジ、カシューナッツ、キウイフルーツ、牛肉、くるみ、ごま、さけ、さば、大豆、鶏肉、バナナ、豚肉、まつたけ、もも、やまいも、りんご、ゼラチン

・弊社商品のアレルゲン物質一覧

商 品 名	小 麦	ご ま	大 豆	鶏 肉	豚 肉	さ ば	魚 介 類
ぎょうぎ 40個入・50個入	●	●	●		●		
しょうがぎょうぎ 40個入・50個入	●	●	●		●		
焼き餃子のたれ	●	●	●				
ぎょうぎのたれ みそ	●	●	●				
ぎょうぎのたれ 柚子こしょう	●		●				
日向夏のたれ	●		●				
水ぎょうぎのスープ	●		●	●			●
餃子鍋すうぶ	●		●	●	●		
ぎょうぎ鍋の素 みそ	●		●			●	●
ぎょうぎ鍋の素 塩味	●		●	●			

※弊社製造工場では牛肉、卵、乳、鶏肉を含む製品を生産しております。